
Božská lékárna



Když Bůh tvořil, nejprve udělal rozdělení mezi vodami
Potom se objevila souš, stvořil  zahradu Eden, 

zvířata a ryby ..
Bůh potom stvořil věcí, které nutně potřebujete

(ovoce, zelenina)...

To vše před stvořením člověka,
než jsme se narodili.

Nejlepší zelenina je když se jí syrová.
Vzhledem k tomu že úroveň vzdělání je nulová,



Mrkev vypadá jako

Lidské oko, zřítelnice, duhovka... 

Radiální linky připomínají oko

A nakonec, věda potvrdila

že mrkev dokáže výrazně zlepšit

zrak a krevní oběh.



Rajče je červené a uvnitř má čtyři 

komory

Srdce má čtyři komory a je červené.

Všechny vědecké výzkumy prokázaly

že rajčata, které obsahují lykopen

Jsou opravdu nezbytné pro

Srdce a krev.



¨Hroznové víno svým tvarem 

připomíná srdce

Každá bobule vína připomíná krevní 
krvinku

Poslední výzkumy ukazují že hroznové víno 
je výživné 

A revitalizuje srdce a krev.



Ořech vypadá jako mozek, levá a 

pravá hemisféra,
Mozková kůra - upper cerebrums
a mozeček - lower cerebellums.

I vrásky a záhyby na ořechu

se podobají mozkové kůře. 

I ořech je užitečný

Dokáže vytvořit víc jak tři tucty

neuronů nutné pro funkci mozku



Fazole má tvar ledviny.

Péčuje a

zachovává

funkce ledvin.

A vypadají přesně na ledviny.



Celer, čínské bílé zelí a rebarbora vypadají jako kosti.

Kosti jsou tvořeny z 23% sodíku a tyto potraviny mají 23% 

sodíku.

Pokud nemáte dostatek sodíku ve své stravě,

Tělo je vezme z kostí,  člověk se „sníží", a kosti se oslabí.

Tyto potraviny dají kostem to co potřebují.



Avokádo, lilek a hrušky „se starají" o zdraví a funkci
dělohy a děložního čípku u ženy a podobají se ženskému orgánu.

Výzkumy ukazují, že
když ženy konzumují jedno avokádo týdně,

stabilizuje jejich hormony, zabrání nadměrné hmotnosti po porodu,
a ochrání je před rakovinou děložního čípku.

Trvá to přesně devět měsíců, než se dá avokádo jíst, 
Od květu až do dozrání; 

Existuje více než 14.000 chemických fotolytický výživných složek,
z nichž každý odpovídá jednomu z těchto plodů

(Moderní věda zatím prozkoumala a pojmenovala
asi 141). 



Fíky jsou plné zrníček a jsou zavěšeny ve dvojicích, když rostou.

Fíky zvyšují pohyblivost spermií a podporují jejich množení, 

bojují také proti mužské neplodnosti.



Brambory vypadají jako slinivka břišní

a dokážou vyvažovat
glykemický index při cukrovce.



Olivy pečují o zdraví 

a o funkci vaječníků. 



Pomeranč, grapefruit a jiné citrusové plody

připomínají žlázy prsů žen ...

Pečují o zdraví prsů a o pohyb limfy uvnitř i vně 

dutin.



Cibule vypadá jako buňky našeho těla.

Výzkum ukazal, že cibule
napomáhá k čištění všech tělesných buněk.

Provokují také slzení  a tím
pročistí epiteliální vrstvu oka.

Dalším spolupracovníkem je česnek
který pomáhá zadarmo odstranit
radikálně nebezpečný odpad z těla.



Zašlete prosím tyto poznámky svým 

přátelům aby i oni je mohli využít. 


